
UCHWAŁA NR VI/25/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art.13 ust. 3 i ust.4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145, poz. 1006 i poz.1089) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/19/24 Rady Gminy Sławno z dnia 16 lipca 2024r. w sprawie przekazania 
środków finansowych dla Policji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA38CEA-D27F-44C8-B44F-46B5DA76514F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 lipca 2024 r. w odpowiedzi na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Opocznie została 
podjęta Uchwała Nr IV/19/24 Rady Gminy Sławno w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 
w kwocie 20.000,00 z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu dwóch pojazdów służbowych. 
Komendant Powiatowy Policji w Opocznie pismem Nr ZR-237/1/24 z dnia 23 lipca 2024r. poinformował, ze 
umowy z jednostkami samorządowymi nie będą zawierane, ponieważ nie udało się zabezpieczyć wymaganych 
środków finansowych. W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie uchwały Nr IV/19/24 Rady Gminy 
Sławno z dnia 16 lipca 2024 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA38CEA-D27F-44C8-B44F-46B5DA76514F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/25/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


